
ZARZĄDZENIE  NR  170(328)24

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 03 września 2024 r.

w sprawie wyznaczenia zastępstwa w przypadku nieobecności dyrektora 

Publicznego Przedszkola nr 16 im. Czerwonego Kapturka w Pile

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 

gminnym (Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  609  z  późn.  zm.)  i  art.  68  ust.  9  ustawy z  dnia

14  grudnia  2016  r.  Prawo oświatowe  (Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  737)   zarządzam,  co 

następuje:

§ 1. Wyznaczam nauczyciela  zatrudnionego w  Publicznym Przedszkolu nr  16 

im.  Czerwonego  Kapturka  w  Pile panią  Paulinę  Spytek do  pełnienia  zastępstwa 

w  przypadku nieobecności dyrektora Publicznego Przedszkola nr 16 im. Czerwonego 

Kapturka w Pile, pani Iwony Gałeckiej.

§ 2. Traci  moc Zarządzenie Nr 2632(115)24 Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia

27  marca  2024 r.  w  sprawie  wyznaczenia  zastępstwa  w  przypadku  nieobecności 

dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 16 im. Czerwonego Kapturka w Pile.

§ 3. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty, 

Kultury i Sportu.

§ 4. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia i  wygasa  z  dniem 

rozwiązania stosunku pracy z nauczycielem wymienionym w § 1, a ponadto może być 

w każdym czasie zmienione lub odwołane.

    Prezydenta Miasta Piły

  /-/ Beata Dudzińska



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 170(328)24

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia  03 września 2024 r.

w sprawie wyznaczenia zastępstwa w przypadku nieobecności dyrektora 

Publicznego Przedszkola nr 16 im. Czerwonego Kapturka w Pile

W Publicznym Przedszkolu nr 16 im. Czerwonego Kapturka w Pile nie zostało 

utworzone stanowisko wicedyrektora. Zgodnie z treścią art.  68 ust.  9 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737) organ prowadzący 

wyznacza nauczyciela przedszkola  do pełnienia zastępstwa w przypadku nieobecności 

dyrektora. 

Wobec powyższego wyznaczenie zastępstwa uważam za zasadne. 

     

   Dyrektor
           Wydziału Oświaty, 

                                                                                              Kultury i Sportu 
                                                                          /-/ Sebastian Dzikowski


